C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.460/2014

Autor: Alexandre Leite

Data da
Apresentação:

13/06/2014

Ementa: Solicita que seja convocada a Excelentíssima Sra. Marta
Suplicy, Ministra de Estado da Cultura, a fim de prestar
esclarecimentos sobre o Projeto de Lei nº 6722/2010, que
Institui o Programa Nacional de Fomento e Incentivo à Cultura -
Procultura.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Encaminhe-se à Comissão de Cultura - CCULT. Publique-se.
Oficie-se.

Em 25/06/2014